[image: Безимени-1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад  № 365»

П Р И К А З

	02.10.2017

	№
	142

	Об  организации   платных образовательных услуг

В  соответствии   с  Федеральным  законом  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской  Федерации», постановлением  правительства  Российской  Федерации  от 15 августа  2013 г. № 706 «Об  утверждении правил  оказания  платных  образовательных  услуг», постановлением  администрации  города  Нижнего  Новгорода  от 13.09.2016 г. № 2888 «Об  установлении тарифов  на  платные  дополнительные образовательные услуги » с  изменениями от 17.10.2017 г. № 4892

приказываю:
1. Организовать  платные  образовательные  услуги  со 02.10.2017 г.  по
31.05.2018 г.
2. Утвердить  состав  временного  трудового  коллектива (приложение 1)
3. Утвердить перечень занятий по  дополнительным образовательным  программам на 2017-2018 учебный год (приложение № 2)
4. Утвердить  расписание  занятий  по  дополнительным  образовательным  программам  (приложение № 3 на 3-х листах)
5. Утвердить  учебный  план   платных  образовательных  услуг на 2017-18   учебный  год (приложение 4)
6. Утвердить  штатное расписание  на  платные  образовательные услуги  на 2017-18  учебный  год  (приложение № 5)
7. Утвердить  списки  детей  для  предоставления  платных  образовательных  услуг (приложение № 6)
8. Утвердить  образец договора  об образовании на обучение  по дополнительным образовательным программам  (Приложение № 7)

[image: C:\Users\Наталья Александ-на\Desktop\ЯНВАРЬ 2018\1.jpeg]

image1.png

image2.jpeg
9. Onpezenmuts Tapubl Ha MUIATHBIE 0GPa30BaTENbHbIE YCIYTH B COOTBETCTBUH C
Iocranosnennem agmunucTparmu ropoxa Hwkraero Hosropoza ot 13.09.2016 r.
Ne 2888 , [locTanoBneHreM aaMuUHHMCTpauu ropoaa Hrkaero Hogropona
or17.10.2017 r. Ne 4892
10.YTBepaute Ha 2017-18 yueGublii ron pabouune IIPOrpaMMBbl  JIOTIOJTHUTEIFHOIO
o0pa3oBaHuUs:
- Tporpamma JIOIOJHUTEIBHOrO oOpa3oBaHus «Mys3bika. Peus. JIBmxkeHue. »
(3-5 ner)
- IporpamMma JIOIOJHUTENbHOro o0pasoBanus «Jloroputmuka(3-7 ner),
- TporpaMma JONOJHUTENBHOTO 00pa3oBaHus «3Haiika»(4-5 ner),
- [porpamMMa JOIOJHUTENbHOro obpa3oBaHus «HpOpMaTHKa IS TOLIKOJISTY
(5-7 ner),
- [porpamMma JIOTONHUTEIBHOro obpasoBanus «PurHec Ha hur6omax»(5-7 ner),
- MporpamMma JONOJHUTEIbHOTO obpasoBanus «I mmHacTuka» (4-5 jer),
- Tporpamma JOIOJHHUTEIBHOIO 00pa3soBaHMs «AANTHBHAS (PHU3MUECKas
KyJnpTypa»(8-12 ser),
- TporpamMa JIONIOJHHUTENIBHOTO 06pa3oBanus «IlepBble maru B TBopuecTBe» (2-
4 rona), ;
IporpaMma JONOJHUTENBHOr0 00pa3oBanHus «JleTckuii musaiin»(4-5 ner),
IporpamMa JIOIOIHUTEIBHOr0 00pasoBaHus «I'0BOpU mpaBuibHOY (4-5 51eT),
IPOTpaMMBl  JIOTIONHUTENBHOTO 06pasoBanust «HIUBHIyaIbHBIE
KOPPEKIIUOHHBIE 3aHATHSI,
- TPOrpaMMbl JIONOJHUTENBHOTO 0oOpa3oBaHust «HIMBUIYyaIbHEIE
KOPPEKIIMOHHbIC 3aHATHS C HCIOJIb30BAHUEM IIPOrPaMM OHOJIOTHYECKH
o0paTHOM CBSA3MY.
11.0TBeTCTBEHHOCTh 32 OPraHM3ALHOHHBIE M METOJMYECKHE BOIPOCHI BOZIOMKHTH
Ha yuurens-nedexronora Abakymosy H.A.
12. OrBeTcTBEHHOCTD 3a BeleHHMEe (DUHAHCOBO-XO3SIHCTBEHHOM JIeSTeNbHOCTH
BO3JIOXKUTh Ha IiiaBHoro Oyxranrepa En¢umony T.B.
13. KoHTposnb 3a HMCHONHEHHWEM NpHKa3a BO3JIOXHTH Ha AbakymoBy H.A.

o

b 32010579

\A % 2y
06Py /%2
304

31182051 ¢ M.JI.BopmieBckast

7
ﬁ/// H.A.AGakymoBa 042./0.7f~